
 

EAN Produit EAN Colis EAN Palette 

3 701 037 405 062 13 701 037 405 069 83 701 037 405 068 

UVC / Colis Colis / Couche Couches / Palette Poids brut (kg) 
UVC / Colis / Palette 

Poids net (kg) 
UVC / Colis / Palette 

Dimensions (mm) 
UVC / Colis / Palette 

6 28 13 
0,360  
2,16 

808,24 

0,200 
1,2  

436,8 

85 x 67,4 
85 x 134,8 x 202,2 
1255 x 800 x 1200 

DDM Origine Matière première Site de production Code douanier 

2 ans Carottes : France France : Connerré (Sarthe) 2001 90 97 99    

INFORMATIONS LOGISTIQUES 

CARACTERISTIQUES 

• Carottes biologiques et 

françaises en tronçons  

• Une recette aigre-douce relevée  

d’ail et de cumin 

• Conditionné à Connerré (72)  

 

ATOUTS 

• Exempt d’additif : sans conservateur, 
sans arôme, sans sulfite  

• Recette aigre-douce, pour plus de  

gourmandise  

• A déguster à l’apéritif, dans une  
salade ou sur une tartine de pain 
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INFORMATIONS NUTRITIONNELLES (pour 100g) 

Energie Matières grasses 
(dont acides gras saturés) 

Glucides 
(dont sucres) 

Fibres 
alimentaires 

Protéines Sel Allergènes 

45 kcal / 
191 kJ 

<0,5g 
<0,5g 

9g 
7,5g 

1,4g 1g 1g - 

 

INGREDIENTS  

Carottes (France)* 50,2%, eau, vinaigre de vin blanc*, sucre de canne blond*, sel de Camargue, ail*, cumin*0,3%. 
Traces éventuelles de moutarde.  
*Ingrédients issus de l'agriculture biologique 

 

 

CONSERVATION 

Avant ouverture : A conserver à température ambiante, à l'abri de la lumière et de l'humidité. 
Après ouverture : A conserver au réfrigérateur, et à consommer dans le mois suivant l’ouverture.  
A consommer de préférence avant le : voir la date indiquée sur la capsule.  

PICKLES DE CAROTTES 

Bocal 22,8 cl PNT : 200 g PNE : 100 g 

CAROTTES BIO & FRANCAISES 
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