

# **PICKLES DE CAROTTES**

PNE: 100 g

Bocal 22,8 cl



PNT: 200 g





- Carottes biologiques et françaises en tronçons
- Une recette aigre-douce relevée d'ail et de cumin
- Conditionné à Connerré (72)

#### **ATOUTS**

- Exempt d'additif : sans conservateur, sans arôme, sans sulfite
- Recette aigre-douce, pour plus de gourmandise
- A déguster à l'apéritif, dans une salade ou sur une tartine de pain







## CAROTTES BIO & FRANCAISES

#### **CONSERVATION**

Avant ouverture : A conserver à température ambiante, à l'abri de la lumière et de l'humidité. Après ouverture : A conserver au réfrigérateur, et à consommer dans le mois suivant l'ouverture.

A consommer de préférence avant le : voir la date indiquée sur la capsule.

#### **INGREDIENTS**

Carottes (France)\* 50,2%, eau, vinaigre de vin blanc\*, sucre de canne blond\*, sel de Camargue, ail\*, cumin\*0,3%. Traces éventuelles de moutarde.

\*Ingrédients issus de l'agriculture biologique

### **INFORMATIONS NUTRITIONNELLES** (pour 100g)

Energie	Matières grasses (dont acides gras saturés)	Glucides (dont sucres)	Fibres alimentaires	Protéines	Sel	Allergènes
45 kcal / 191 kJ	<0,5g <0,5g	9g 7,5g	1,4g	1g	1g	-

#### **INFORMATIONS LOGISTIQUES**

EAN Produit			EAN	EAN Palette			
3 701 037 405 062			13 701 03	83 701 037 405 068			
UVC / Colis	Colis /	Couche	Couches / Palette	Poids brut (kg) UVC / Colis / Palette	Poids net (kg) UVC / Colis / Palette		Dimensions (mm) UVC / Colis / Palette
6 28		8	13	0,360 2,16 808,24	0,200 1,2 436,8		85 x 67,4 85 x 134,8 x 202,2 1255 x 800 x 1200
DDM		Origine	Matière première	Site de production		Code douanier	
2 ans		Carottes : France		France : Connerré (Sarthe)		2001 90 97 99	

